
ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         
           Quảng Nam, ngày     tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Dự án: Phòng cháy, chữa cháy khu phố cổ Hội An.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/2/2025;
Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư 
và Luật Đấu thầu ngày 29/11/2024;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 
định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 
Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một 
số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật 
Đấu thầu;

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế hoạch 
và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và 
mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 2949/QĐ-UBND ngày 01/11/2022 của UBND tỉnh 
phê duyệt dự án: Phòng cháy, chữa cháy Khu phố cổ Hội An;

Căn cứ Quyết định số 2190/QĐ-UBND ngày 12/10/2023 của UBND tỉnh 
phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Phòng cháy, chữa cháy Khu phố cổ 
Hội An; 

Căn cứ Quyết định số 2273/QĐ-UBND ngày 20/10/2023 của UBND tỉnh 
phê duyệt, điều chỉnh bổ sung Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án: Phòng cháy, 
chữa cháy khu phố cổ Hội An; 

Theo Quyết định số 2448/QĐ-UBND ngày 31/12/2024 của UBND thành 
phố Hội An phê duyệt dự toán gói thầu Kiểm toán thuộc dự án Phòng cháy, chữa 
cháy Khu phố cổ Hội An;

 Xét hồ sơ kèm theo Tờ trình số 86/TTr-UBND ngày 09/4/2025 của UBND 
thành phố Hội An và đề nghị của Sở Tài chính tại Báo cáo thẩm định số 1544/BC-
STC ngày 23 tháng 4 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Phòng cháy, 
chữa cháy khu phố cổ Hội An, với các nội dung cụ thể như sau:



2

Giá gói thầu
(Nghìn đồng)

Hình thức 
LCNT

Thời gian bắt 
đầu tổ chức 

LCNT

TT
Tên 
gói 

thầu

Đã phê 
duyệt 

(Tại Quyết 
định số 

2190/QĐ-
UBND ngày 
12/10/2023 
của UBND 

tỉnh )

Điều 
chỉnh

Đã phê 
duyệt 

(Tại Quyết 
định số 

2190/QĐ-
UBND ngày 
12/10/2023 
của UBND 

tỉnh )

Điều 
chỉnh

Thời 
gian tổ 
chức 

LCNT
(Nội dung 
bổ sung)

Đã phê 
duyệt 

(Tại Quyết 
định số 

2190/QĐ-
UBND ngày 
12/10/2023 
của UBND 

tỉnh )

Điều 
chỉnh

Tùy 
chọn 
mua 
thêm

(Nội dung 
bổ sung)

Giám 
sát 

hoạt 
động 
đấu 
thầu

(Nội dung 
bổ sung)

I Gói thầu dịch vụ tư vấn

01 Kiểm 
toán 610.985 427.690

Đấu thầu 
rộng rãi 

qua 
mạng

Chỉ 
định 
thầu 
rút 
gọn

15 
ngày

Quý 
IV/2025

Quý 
II,III/
2025

Không 
áp 

dụng

Không 
đề xuất

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, các nội dung khác tại 
Quyết định số 2190/QĐ-UBND ngày 12/10/2023 của UBND tỉnh không thuộc 
phạm vi điều chỉnh của Quyết định này vẫn còn hiệu lực thi hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài chính, Xây 
dựng; Chủ tịch UBND thành phố Hội An và Thủ trưởng các đơn vị liên quan căn 
cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:       
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CPVP;
- Lưu: VT, KT.
.

 

                                          

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
 Trần Nam Hưng


		2025-05-12T14:30:10+0700
	Quảng Nam


		2025-05-12T14:35:27+0700
	Quảng Nam


		2025-05-12T14:35:30+0700
	Quảng Nam


		2025-05-12T14:35:31+0700
	Quảng Nam




